Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 184/2018
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmó, estudos e viabilização para a
colocação de um grande outdoor na Via Anhanguera, no lado da pista
norte, nas proximidades da entrada da Via Syrio Ignátios, com
publicidade de "Porto Ferreira a Capital Nacional da Cerâmica Artística
e da Decoração" com imagens alusivas aos nossos produtos.

Plenário Syrio Ignátios, 03 de maio de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

PREStO
1° SECR

2° SECRETÁRIO' -f---''''''9_~~~~;;''_-

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022 - CEP 13660-970
Porto Ferreira - SP - Fone (19) 3581-2656

E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br